南科〔2024〕80号

南安市科学技术局关于下达2021年度第三批企业研发经费投入补助资金的通知

各有关企业：

根据《泉州市财政局 泉州市科学技术局关于清算2021年度第二批企业研发经费投入分段补助省级、市级资金的通知》（泉财指标〔2024〕190号），南安13家企业列入2021年度第三批企业研发经费投入分段补助对象，核实研发经费7062.52万元，核实补助总额327.94万元，另泉州市级研发经费增量补助1.59万元，南安本级增量补助1.272万元（详见附件）。现就有关事项通知如下：

省级财政承担98.38万元，本次下达资金98.38万元；

泉州市级财政承担99.97万元（含泉州市级增量补助1.59万元），本次下达资金99.97万元；

南安本级财政承担132.452万元（含南安增量奖补1.272万元），本次下达资金132.452万元。
请各有关企业按照《福建省科学技术厅 福建省财政厅关于印发<福建省企业研发经费分段补助实施细则(2020-2022年）>的通知》（闽科资〔2020〕14号）文件要求，继续加大研发投入。
附件：2021年度南安市第三批企业研发经费投入补助资金明细表

                               南安市科学技术局

                                2024年12月13日
（此件主动公开）

附件

2021年度第三批企业研发经费投入补助资金明细表

                                                                      单位：万元

	序号
	企业名称
	核实2021年度企业研发费用
	核实补

助金额
	省级承

担金额
	泉州市级

承担金额
	南安本级

承担金额
	泉州增

量补助
	南安增

量补助

	1
	中天（中国）工业有限公司
	1252.20
	60.0880
	18.0264
	18.0264
	24.0352
	0
	0

	2
	福建南安市万家美针织有限公司
	132.83
	6.6415
	1.99245
	1.99245
	2.6566
	0
	0

	3
	福建泉州亚陶汇建材有限公司
	383.10
	19.1550
	5.7465
	5.7465
	7.6620
	0
	0

	4
	福建省乔东新型材料有限公司
	260.32
	13.0160
	3.9048
	3.9048
	5.2064
	0
	0

	5
	福建省足友体育用品有限公司
	230.84
	11.5420
	3.4626
	3.4626
	4.6168
	0
	0

	6
	南安市奥力石业有限公司
	274.29
	13.7145
	4.11435
	4.11435
	5.4858
	0
	0

	7
	泉州市中荣幕墙装饰有限公司
	572.44
	28.6220
	8.5866
	8.5866
	11.4488
	0
	0

	8
	华英阀业有限公司
	360.93
	22.6089
	6.78267
	6.78267
	9.04356
	0.68
	0.544

	9
	沪航科技集团有限公司
	338.34
	22.9590
	6.8877
	6.8877
	9.1836
	0.91
	0.728

	10
	南安市景新五金制品有限公司
	54.62
	2.7310
	0.8193
	0.8193
	1.0924
	0
	0

	11
	中骏智能（泉州）有限公司
	206.39
	10.3195
	3.09585
	3.09585
	4.1278
	0
	0

	12
	固美金属股份有限公司
	220.86
	11.0430
	3.3129
	3.3129
	4.4172
	0
	0

	13
	泉州三安半导体科技有限公司
	2775.36
	105.5072
	31.65216
	31.65216
	42.20288
	0
	0

	合计
	7062.52
	327.9476
	98.38
	98.38
	131.18
	1.59
	1.272

南安市科学技术局办公室                   2024年12月13日印发
- 2 -